ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 1 декабря 2016 г. № 1280

                              МОСКВА

       О приостановлении действия абзаца третьего пункта 40

       Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

           государственных программ Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Приостановить до 1 июня 2017 г.  действие  абзаца  третьего

пункта 40 Порядка разработки,  реализации  и  оценки  эффективности

государственных  программ   Российской   Федерации,   утвержденного

постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  2 августа

2010 г. № 588  "Об утверждении  Порядка  разработки,  реализации  и

оценки эффективности государственных программ Российской Федерации"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2010,   № 32,

ст. 4329; 2014, № 30, ст. 4317; 2015, № 2, ст. 461).

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov